Dados bancários: Banco do Brasil, AG: 5907-2, CC. 6592-7

ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTALVALOR
UNIT.

MARCAUNID.ITEM QUANT.

j R$ 93.100,00R$ 13,30GRAMA ESMERALDA01 7000

R$ 93.100,00VALOR TOTAL

Instruções de preenchimento:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
VALOR TOTAL: 93.100,00 (noventa e três mil e cem reais)
Prazo de entrega constante no Edital